

ÅRSRAPPORT
1. juli 2019 - 30. juni 2020

NORDICCOM ApS

Drejervej 17, 4
2400 København NV

CVR nr. 32939600

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24. november 2020

Dirigent

Markus Jeppesen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 8

Balance pr. 30. juni 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NORDICCOM ApS
Drejervej 17, 4
2400 København NV

Telefon: 3126 1211

CVR-nr.: 32939600
Stiftelsesdato: 17. maj 2010
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Markus Jeppesen
Sleiman Mashoun

Direktion

Markus Jeppesen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
24. november 2020, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed indenfor marketing- og kommunikationsbranchen, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019/20 et overskud før skat på kr. 819.767.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2020/21 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste/-tab		7.533.313	6.558.613
Personaleomkostninger	1.	-6.679.644	-6.488.070
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.498	-7.498
Resultat før finansielle poster		846.171	63.045
Andre finansielle omkostninger		-26.404	-22.404
Ordinært resultat før skat		819.767	40.641
Skat af årets resultat		-176.440	-10.274
ÅRETS RESULTAT		643.327	30.367
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		640.000	0
Overført resultat		3.327	30.367
Disponeret i alt		643.327	30.367

Balance pr. 30. juni

	Note	2020	2019
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	2.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		103.085	14.742
Materielle anlægsaktiver i alt		103.085	14.742
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		91.886	100.274
Finansielle anlægsaktiver i alt		91.886	100.274
Anlægsaktiver i alt		194.971	115.016
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.352.651	2.498.863
Skatteaktiv		1.703	1.703
Andre tilgodehavender		232.063	202.123
Periodeafgrænsningsposter		129.447	152.576
Tilgodehavender i alt		2.715.864	2.855.265
Likvide beholdninger		3.603.931	2.328.560
Likvide beholdninger i alt		3.603.931	2.328.560
Omsætningsaktiver i alt		6.319.795	5.183.825
AKTIVER I ALT		6.514.766	5.298.841

Balance pr. 30. juni

	Note	2020	2019
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		3.410.558	3.407.231
Foreslået udbytte for regnskabsåret		640.000	0
Egenkapital i alt		4.130.558	3.487.231
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kapitalinteressere		47.774	47.774
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		175.940	10.274
Langfristede gældsforpligtelser i alt		223.714	58.048
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.036.247	1.177.683
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		1.124.247	575.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.160.494	1.753.562
Gældsforpligtelser i alt		2.384.208	1.811.610
PASSIVER I ALT		6.514.766	5.298.841
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personalemkostninger		
Lønninger	5.924.114	5.756.191
Pensioner	386.773	382.125
Andre omkostninger til social sikring	368.757	349.754
	<u>6.679.644</u>	<u>6.488.070</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	17	19
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		125.822
Tilgang		95.841
Anskaffelsessum, ultimo		<u>221.663</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-111.080
Årets af- og nedskrivninger		-7.498
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-118.578</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>103.085</u>
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
